

Årsredovisning

för

Carlbergs Skorstenstätning AB

556435-2242

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Carlberg, Styrelseledamot
2023-11-24

Styrelsen för Carlbergs Skorstenstättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med skorstenstättning och reparationer av skorstenar, säljer och installerar kaminer samt gjuter husgrunder.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget börja bygga en förrådshall som kommer hyras ut.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 870	2 782	2 078	3 911	1 848
Resultat efter finansiella poster	64	333	306	208	-216
Balansomslutning	3 049	1 590	1 592	2 813	1 296
Eget kapital	461	663	457	284	102
Soliditet (%)	19	51	34	11	8

Omsättning har minskat jämfört med föregående år pga Stefan lagt en del timmar på att bygga förrådshall.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	356 778	206 043	662 821
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		206 043	-206 043	0
Återbetalning aktieägartillskott		-270 000		-270 000
Årets resultat			68 479	68 479
Belopp vid årets utgång	100 000	292 821	68 479	461 300

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 240.000 kr (510.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	292 822
årets vinst	68 479
	361 301
disponeras så att i ny räkning överföres	361 301
	361 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 869 931	2 781 990
Aktiverat arbete för egen räkning		148 662	0
Övriga rörelseintäkter		0	14 337
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 018 593	2 796 327
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-763 580	-1 372 147
Övriga externa kostnader		-292 179	-329 243
Personalkostnader	2	-660 311	-669 227
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-105 866	-74 758
Övriga rörelsekostnader		-10 142	0
Summa rörelsekostnader		-1 832 078	-2 445 374
Rörelseresultat		186 515	350 952
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		315	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 744	-18 413
Summa finansiella poster		-122 429	-18 413
Resultat efter finansiella poster		64 086	332 539
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		41 000	-93 000
Förändring av överavskrivningar		-13 000	24 000
Summa bokslutsdispositioner		28 000	-69 000
Resultat före skatt		92 086	263 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 607	-57 496
Årets resultat		68 479	206 043

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	533 361	588 208
Inventarier, verktyg och installationer	4	193 785	50 946
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 947 493	156 581
Summa materiella anläggningstillgångar		2 674 639	795 735

Summa anläggningstillgångar

2 674 639

795 735

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		50 000	50 000
Summa varulager		50 000	50 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		205 936	315 532
Övriga fordringar		38 972	6
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		77 020	50 072
Summa kortfristiga fordringar		321 928	365 610

Kassa och bank

Kassa och bank		2 420	379 056
Summa kassa och bank		2 420	379 056
Summa omsättningstillgångar		374 348	794 666

SUMMA TILLGÅNGAR

3 048 987

1 590 401

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

292 822

356 778

Årets resultat

68 479

206 043

Summa fritt eget kapital

361 300

562 822

Summa eget kapital

461 300

662 822

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

130 000

171 000

Ackumulerade överavskrivningar

20 000

7 000

Summa obeskattade reserver

150 000

178 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 940 082

435 731

Summa långfristiga skulder

1 940 082

435 731

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

137 064

83 119

Leverantörsskulder

110 402

35 367

Skatteskulder

0

52 362

Övriga skulder

220 908

115 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 230

27 340

Summa kortfristiga skulder

497 604

313 848

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 048 987

1 590 401

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 401 408	1 401 408
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 401 408	1 401 408
Ingående avskrivningar	-813 200	-758 353
Årets avskrivningar	-54 847	-54 847
Utgående ackumulerade avskrivningar	-868 047	-813 200
Utgående redovisat värde	533 361	588 208

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	120 308	245 308
Inköp	234 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	-125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	294 308	120 308
Ingående avskrivningar	-69 362	-86 678
Försäljningar/utrangeringar	19 858	37 227
Årets avskrivningar	-51 019	-19 911
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 523	-69 362
Utgående redovisat värde	193 785	50 946

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	156 581	0
Inköp	1 790 912	119 581
Omklassificeringar	0	37 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 947 493	156 581
Utgående redovisat värde	1 947 493	156 581

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Swedbank	1 402 536	103 715
	1 402 536	103 715

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2.077.146 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 940 082	435 731
	1 940 082	435 731
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	137 064	83 119
	137 064	83 119

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman , Peter Broman Redovisningstjänst AB

Lysekil 2023-11-22

Stefan Carlberg
Stefan Carlberg